

SURAT KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PADANG

Nomor: 25/SK.27.O10.1/V/2025

Tentang:

Daya Tampung Calon Mahasiswa Baru Tahun Ajaran 2025/2026 Institut Teknologi Padang

Menimbang

- a. Bahwa dengan berakhirnya tahun ajaran 2024/2025 dan dimulainya proses penerimaaan mahasiswa baru tahun ajaran 2025/2026 di Institut Teknologi Padang, maka diperlukan adanya penetapan daya tampung.
 - b. Bahwa untuk hal tersebut, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi Padang.

Mengingat

- a. Permendikbudristek No.53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi
- b. Statuta Institut Teknologi Padang tanggal 30 April 2019
- c. Renstra Institut Teknologi Padang Tahun 2025-2029
- d. SK Yayasan Pendidikan Teknologi Padang No.01/YPTP/ITP/SK/1/I/2025 tanggal 1 Januari 2025 tentang Pemberhentian Rektor Institut Teknologi Padang Periode 2020-2024 dan Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Padang Periode 2025-2029

Memperhatikan :

- a. Surat Persetujuan Pengurus Yayasan Pendidikan Teknologi Padang No.05/YPTP/ITP/AU/1/I/2025 tanggal 14 Januari 2025 tentang Persetujuan Struktur Organisasi.
- b. Program Kerja ITP Tahun 2025

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

.

: Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Reguler, Pindahan, dan Rekognisi Pembelajaran Lampau (RPL) di Institut Teknologi Padang tahun 2025/2026 ditetapkan berdasarkan Indikator Jumlah Mahasiswa dan Jumlah Kelas masing – masing prodi.

Kedua

Penerimaaan Mahasiswa Baru di Institut teknologi Padang terdiri dari 10 (sepuluh) Program Studi, jumlah mahasiswa sebanyak 450 (empat ratus lima puluh) Mahasiswa dan jumlah kelas sebanyak 12 (dua belas) kelas.

Ketiga

Proses Penerimaan Mahasiswa Baru terdiri dari 2 (dua) gelombang pendaftaran.

Keempat

Segala keputusan yang bertentangan dengan penetapan ini dianggap tidak berlaku lagi dengan adanya surat keputusan ini.

Kelima

: Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.





YAYASAN PENDIDIKAN TEKNOLOGI PADANG

INSTITUT TEKNOLOGI PADANG

Lampiran

: Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi Padang

Nomor

: 25/SK.27.O10.1/V/2025

Tentang

: Daya Tampung Calon Mahasiswa Baru Tahun Ajaran 2025/2026 Institut

Teknologi Padang

DAYA TAMPUNG CALON MAHASISWA BARU TAHUN AJARAN 2025/2026 INSTITUT TEKNOLOGI PADANG

No	Fakultas	Program Studi	Daya Tampung 2025	Jumlah Kelas
1	Teknik	Teknik Elektro Sarjana	40	1
2		Teknik Mesin Sarjana	80	2
3		Teknik Sipil Sarjana	80	2
4		Teknik Informatika Sarjana	40	1
5		teknik Geodesi Sarjana	40	1
6		Teknik Lingkungan Sarjana	40	1
7		Teknik Sipil Magister	30	1
8	Vokasi	Teknk Mesin Diploma III	30	1
9		Teknologi Rekayasa Instalasi Listrik Diploma IV	35	1
10		Teknologi Rekayasa Konstruksi Bangunan Gedung Diploma IV	35	_ 1
Total			450	12

dang, 09 Mei 2025

Prof. Dr. Ade Indra, ST,MT, IPM.

NIDN: 1027107401

<u>Tembusan</u>

- Ketua Pengurus Yayasan Pendidikan Teknologi Padang
- 2. Wakil Rektor I/II/III
- Dekan Fakultas Teknik/Vokasi
- 4. Seluruh Ka. Prodi
- 5. Ka. BLT/Kabag. BAAK
- 6. Arsip